
2025年为符合条件的重度失智老人配送护理用品服务-结果公告

(招标编号：1639-257026090167)
本2025年为符合条件的重度失智老人配送护理用品服务（招标项目编号：1639-257026090167

），确定001 2025年为符合条件的重度失智老人配送护理用品服务：的中标人如下：

一、中标人信息：
0012025年为符合条件的重度失智老人配送护理用品服务

中标人 中标价格

维达纸业（浙江）有限公司 36.372万元(人民币)

二、其他公告内容
 

由上海市机械设备成套（集团）有限公司组织招标的2025
年为符合条件的重度失智老人配送护理用品服务（招标编号：1639-257026090167），于
2025年4月21日在中国招标投标公共服务平台发布招标信息。2025年5月12日上午10:00时
开标，2025年5月15日下午14：00在长寿路285号恒达大厦22
楼评审。经评标委员会评审，并经采购人确认，本次评标结果公布如下：

 
项目单位：上海市宝山区红十字事务中心
中标单位：维达纸业（浙江）有限公司
中标金额：人民币363,720.00元
 
评标委员会名单：徐黎黎、乔爱昀、邵蕾、王利群、孙莉。
感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与！
 
公告发布机构：上海市机械设备成套（集团）有限公司
公告发布时间：2025年5月12日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式
招标人：上海市宝山区红十字事务中心

地址：上海市宝山区友谊支路238号

联系人：陈清

电话：021-56932779

电子邮件：/

招标代理机构：上海市机械设备成套（集团）有限公司

地址：上海市普陀区长寿路285号20楼



联系人：朱莹

电话：021-32557563

电子邮件：zhuying@shbid.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	2025年为符合条件的重度失智老人配送护理用品服务-结果公告
	(招标编号：1639-257026090167)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2025-05-15T14:17:42+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2025-05-15T14:18:02+0800
	BJ
	ePolicy




